EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 07/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: LAM COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.

CNPJ: 23.642.194/0001-24

CONTRATO Nº: 07/2023

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA A CÂMARA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR: R$ 432,00 (QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 01/04/2024